
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 4 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
5. schůze, datum konání 20.12.2018 

od 09:00 do 11:00 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/152/5/2018 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 22 
až 28. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 20.12.2018 

Rada města usnesením č. RM/153/5/2018 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
20.12.2018 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/101/3/2018, RM/102/3/2018, RM/108/4/2018, RM/109/4/2018, RM/124/4/2018, RM/127/4/2018, 
RM/128/4/2018, RM/129/4/2018, RM/130/4/2018, RM/142/4/2018, RM/145/4/2018, RM/148/4/2018, 
RM/149/4/2018, RM/29/1/2018, RM/39/2/2018, RM/40/2/2018, RM/42/2/2018, RM/5/1/2018, 
RM/6/1/2018, RM/68/2/2018, RM/69/2/2018, RM/70/2/2018 

  
3. STANOVENÍ POČTU ZAMĚSTNANCŮ 

Rada města usnesením č. RM/154/5/2018 schvaluje celkový počet zaměstnanců obecního úřadu podle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, §102 odst. 2 písm. j) na 71 zaměstnanců. 

  
4. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 680/1, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/155/5/2018 schvaluje pronájem pozemku p.č. 680/1 o výměře 2 420 m2 
v k.ú. Tisová u Nejdku za účelem nepodnikatelské činnosti - sekání trávy bez oplocení  za cenu 0,20 Kč/ 
1 m2/ 1 rok, tj. 484,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel) na dobu 2 let, tj. 30.11.2020 pro 
[osobní údaj odstraněn] 

  
5. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 123, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/156/5/2018 schvaluje pronájem pozemku p.č. 123 o výměře 600 m2 v 
k.ú. Nejdek za účelem zřízení zahrady/dvora s oplocením za cenu 4,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, tj. 2 400,- Kč/ 1 
rok (dle platných a aktuálních Pravidel) na dobu neurčitou pro[osobní údaj odstraněn] 

  
6. PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 538/1, K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/157/5/2018 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 538/1 o výměře 152 
m2 v k.ú. Lesík za účelem zřízení zahrady/dvora bez oplocení za cenu 1,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, tj. 152,- Kč/ 1 
rok (dle platných a aktuálních Pravidel) na dobu neurčitou pro[osobní údaj odstraněn] 

  
7. PACHT POZEMKU P.Č. 68/1, K.Ú. BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/158/5/2018 schvaluje pacht pozemku p.č. 68/1 o výměře 5 490 m2 v k.ú. 
Bernov za účelem zemědělské prvovýroby bez oplocení na dobu neurčitou za cenu 1 373,- Kč ročně 
(0,25,-Kč/1 m2/1 rok) dle platných a aktuálních Pravidel pro [osobní údaj odstraněn] 

  
8. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č.3333/1, 3330/1, 333/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/159/5/2018 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene a 
služebnosti č. OISM/2018/482, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zemní 
kabelové vedení NN, rozpojovací skříň v rozsahu 26,8 m2 pro ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 4 
 

Děčín, IČ 24729035, na pozemcích p.č. 3333/1, 3330/1, 333/3 v k.ú. Nejdek za jednorázovou cenu 7 
680,- Kč + 21% DPH a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
9. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 1271, 1385, K.Ú. BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/160/5/2018 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene a 
služebnosti č. OISM/2018/481, jehož obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat vedení 
NN v rozsahu 32,3 m2 pro ČEZ Distribuci, a.s., Teplická 874/8, Děčín, IČ 24729035, na pozemcích p.č. 
1271, 1385 v k.ú. Bernov za jednorázovou cenu 6 615,- Kč + 21% DPH a pověřuje starostku města jejím 
podpisem. 

  
10. SOUHLAS SE STAVBOU PŘÍSTŘEŠKU NA KARAVAN NA P.Č. 607/1, K.Ú.LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/161/5/2018 uděluje souhlas se stavbou dřevěného přístřešku pro 
karavan o rozměru do 25 m2 na pozemku p.č. 607/1 v k.ú. Lesík, který je ve vlastnictví města, 
pro[osobní údaj odstraněn] 

  
11. PRONÁJEM TĚLOCVIČEN - REVOKACE USNESENÍ  

Rada města usnesením č. RM/162/5/2018 revokuje usnesení Rady města č. RM/126/4/2018 ze dne 4. 
12. 2018. 

  
Rada města usnesením č. RM/163/5/2018 souhlasí s poskytnutím tělocvičny v Základní škole Nejdek, 
Karlovarská, příspěvková organizace a Základní škole Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 
organizace, a to bezúplatně, na provozování činnosti oddílů žactva při TJ Jiskra Nejdek, z. s. na 
kalendářní rok 2019, počínaje dnem 1. 1. 2019. 
  
12. ZÁMĚR NA VÝPŮJČKU NEBYTOVÉHO PROSTORU 

Rada města usnesením č. RM/164/5/2018 schvaluje záměr na výpůjčku nebytových prostor na dobu 
neurčitou v objektu č. p. 196 na st. p. č. 264 v k. ú. Nejdek, ulice Závodu míru. 

  
13. DODATEK Č. 4  EV. Č. OISM/2018/451 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2018/263 
"REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE, ČP. 1203, SDH NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/165/5/2018 schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ev. č. OISM/2018/451 ke 
Smlouvě o dílo č. OISM/2018/263, spočívající v rozšíření předmětu díla, navýšení ceny díla, úpravě 
dílčího termínu plnění, ukončení II. části, a doplnění a úprava oprávněných osob, v rámci investiční akce 
na stavební práce „Rekonstrukce hasičské zbrojnice, čp. 1203, SDH Nejdek“, se společností Stavební 
společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo nám. 534/5, 350 02 Cheb, IČ: 26356503, a pověřuje starostku 
podpisem dodatku. 

  
14. DODATEK Č. 2 EV. Č. OISM/2018/491 KE SOD OISM/2018/67 MUZEUM, NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/166/5/2018 schvaluje dodatek č. 2 ev. č. OISM/2018/491 ke SOD 
OISM/2018/67 na prodloužení díla na akci Muzeum, Nejdek 

  
15. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

Rada města usnesením č. RM/167/5/2018 schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu Karlovarského kraje č. OISM/2018/501 s Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary - Dvory, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
16. VYJÁDŘENÍ MĚSTA K ODPOVĚDNOSTI O NÁHRADĚ MAJETKOVÉ ŠKODY 

Rada města usnesením č. RM/168/5/2018 nesouhlasí s poskytnutím náhrady majetkové škody za 
vzniklou škodu poškozeného [osobní údaj odstraněn]. Město Nejdek se necítí být odpovědno za vzniklou 
škodu vzhledem k tomu, že stromy spadly v důsledku silného nárazu větru. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 4 
 

17. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/169/5/2018 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 

01) Kancelář tajemníka 

Mobilní rozhlas (výdaj) 

Odd. 33 § 49 pol. 5168, org. 0381, Ka 01    +      25 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      25 000,00 Kč 

02) OISM – pozemky 

Pronájem pozemků (příjem) 

Odd. 36 § 39, pol. 2131, org. 0620, Ka 06    +        5 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        5 000,00 Kč 

03) OVV 

Dotace PSS (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4112, org. 0362, Ka 08    +    272 300,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    272 300,00 Kč 

04) OSÚŽP 

ŽP - sankce a pokuty SÚ (příjem) 

Odd. 21 § 69, pol. 2212, org. 1101, Ka 15    +      10 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      10 000,00 Kč 

  
18. PLATOVÉ VÝMĚRY ŘEDITELŮ PO 

Rada města usnesením č. RM/170/5/2018 bere na vědomí zákonnou úpravu tarifních platů u ředitelek a 
ředitele škol a školských zařízení, zřízených městem Nejdek, na základě nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění předpisu č. 263/2018 Sb., 
s účinností od 1. 1. 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/171/5/2018 schvaluje úpravu osobních příplatků u ředitelek a ředitele 
příspěvkových organizací zřízených městem Nejdek s účinností od 1. 1. 2019 dle předloženého návrhu. 
  
19. ZAPŮJČENÍ SÁLU V KULTURNÍM DOMĚ NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/172/5/2018 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v 
Kulturním domě v Nejdku pro Klub seniorů Nejdek, IČ 26631679, zastoupený paní Sabinou Hriňovou, za 
účelem uspořádání výroční Valné hromady dne 30.1.2019 

  
Rada města usnesením č. RM/173/5/2018 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v 
Kulturním domě v Nejdku pro [osobní údaj odstraněn] za účelem uspořádání charitativní akce dne 
15.12.2018 
  
20. SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REGIONÁLNÍCH SLUŽEB 

Rada města usnesením č. RM/174/5/2018 schvaluje smlouvu o poskytování regionálních služeb 
OK/2018/493 s Krajskou knihovnou Karlovy Vary, p.o., Závodní 378/84, Karlovy Vary, IČO 70966206, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 4 
 

21. GASTRONOMICKÉ SLUŽBY V KD NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/175/5/2018 schvaluje smlouvu o zajištění služeb OK/2018/496 s Milenou 
Demčákovou, Pozorka 110, 362 22 nejdek, IČO 01395955, a pověřuje starostku města podpisem 
smlouvy 

  
22. KALKULACE CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ NA ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/176/5/2018 schvaluje kalkulaci ceny vodného a stočného pro rok 2019. 

  
23. CENÍK SLUŽEB OVAK 2019 

Rada města usnesením č. RM/177/5/2018 schvaluje ceník služeb OVaK pro rok 2019. 

  
24. KALKULACE CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ NA ROK 2018 - ÚPRAVA  

Rada města usnesením č. RM/178/5/2018 schvaluje upravenou kalkulaci cen pro vodné a stočné na 
rok 2018. 

  
25. SOUHLAS S VYNĚTÍM ZE ZPF A ZŘÍZENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY NA P.P.Č.1200/16 K.Ú.NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/179/5/2018 schvaluje vynětí části pozemkové parcely č.1200/16 v k.ú. 
Nejdek, která je ve vlastnictví města Nejdek, ze zemědělského půdního fondu a bezúplatné zřízení 
zpevněné plochy ze štěrku, dle koordinačního situačního výkresu - Novostavba RD-19 
Plutos+ČOV+Studna zak.č.40/2018, zpracovaného Lubomírem Bašusem Dis, pro paní [osobní údaj 
odstraněn]. Zřízení zpevněné plochy bude provedeno v rámci stavby na náklady žadatelky. 

  
26. SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VVN A VN 

Rada města usnesením č. RM/180/5/2018 schvaluje uzavření "Smlouvy o sdružených službách 
dodávky elektřiny ze sítí VVN a VN" č. smlouvy zákazníka OISM/2018/504, č. smlouvy obchodníka 
1295044257 se společností ČEZ ESCO, a.s. se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha, IČO:03592880, a 
pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
27. VYJÁDŘENÍ K LICENČNÍMU ŘÍZENÍ DOPRAVCE CVINGER BUS S.R.O. 

Rada města usnesením č. RM/181/5/2018 souhlasí s udělením licence k provozování zvláštní linkové 
osobní dopravy pro právnickou osobu (dopravce) Cvinger bus s.r.o., Nádražní 108, 362 21 Nejdek, IČ: 
26370336, na linku Sokolov - Nejdek pro uzavřenou skupinu osob pracujících pro firmu Witte Nejdek 
spol. s r.o., Rooseveltova 1299, 362 21 Nejdek, IČ: 40525881, za podmínky, že parkování autobusů 
mezi jednotlivými linkami bude zajištěno na plochách objednatele, tzn. mimo autobusové nádraží 
v Nejdku. 

  
28. PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ STRAVENEK ZAMĚSTNANCŮM 

Rada města usnesením č. RM/182/5/2018 schvaluje Pravidla pro poskytování stravenek 
zaměstnancům č. 01/2019 v předloženém znění s účinností od 01. 01. 2019 

  
  
  
V Nejdku dne 20.12.2018 
  
  
 
 
 
 
 

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


